PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA
Rua José Fernandes da Silva, 28 – Tel: (12)3677-9700 – Fax: 3677-2100 –  CEP12180000

Página 1

PORTARIA Nº 19 DE 12 DE JANEIRO DE  2017.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE PROCESSO
SELETIVO Nº01/2017 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NATIVIDADE DA SERRA  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO, Prefeita Municipal de

Natividade da Serra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º. Fica nomeada a Comissão, integrada pelos seguintes membros:

Presidente: Jhonata Ricardo de Santana

Membro:      Marcos Francisco Moutella da Silva- CPF Nº 420.714.508-76

Membro :    Gilberto Fernandes de Faria – CPF Nº 276.232.958-29

Membro:

Membro:    Andresa Aparecida Lemes de Oliveira – CPF Nº 363.703.488-30

Membro:    Vania Cristina Alves de Souza – CPF Nº 335.089.648-09

Artigo 2º. A Comissão terá como fim específico: coordenar e adotar

medidas cabíveis ao bom e cabal desenvolvimento do processo seletivo nº 01/2017 da prefeitura

Municipal de Natividade da Serra, soberanamente.

Artigo 3º. Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Natividade da Serra, 12 de Janeiro de 2017.

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada por Editais,

Data Supra;

Edna Aparecida Silva

Secretária da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA
Rua José Fernandes da Silva, 28 – Tel: (12)3677-9700 – Fax: 3677-2100 –  CEP12180000

Página 2

 DE ACORDO:

Luciana Aparecida da Silva Santos

- CPF Nº 121.945.168-16

Marcos Francisco Moutella da Silva

 CPF Nº 420.714.508-76

Agda Angela de Moraes

 CPF Nº 254.466.788-50

Gilberto Fernandes de Faria

 CPF Nº 276.232.958-29

Renata Aparecida dos Santos Alves

 CPF Nº 209.914.118-54

 Andresa Aparecida Lemes de Oliveira

 CPF Nº 363.703.488-30

 Vania Cristina Alves de Souza

 CPF Nº 335.089.648-09